
ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ rok 2019 v Kč

Č
ís

lo
 R

O

D
at

um
 n

áv
rh

u

S
ch

vá
le

no
 Z

O

S
ch

vá
le

no
 R

O

TEXT

P
ří

je
m

 

V
ýd

aj

P
ar

ag
ra

f

P
ol

ož
ka

Ú
č
el

ov
ý 

zn
ak

O
rg

.

S
ch

vá
le

ný
 r

oz
po

č
et

S
ta

v 
p
ře

d 
R

O

S
ta

v 
po

 R
O

33 30.9. X Ostatní osobní výdaje - další PP úklid MŠ Štěpánov -13 650 3111 6121 31 450 000 29 604 142 29 590 492
Ostatní osobní výdaje - další PP úklid MŠ Štěpánov 13 650 3111 5021 555 0 0 13 650

34 30.9. X Účel.nein.dotace Ol.kraj-spolupráce při přípravě sčítání lidí 11 760 4111 98018 0 0 11 760
Účel.nein.dotace Ol.kraj-spolupráce při přípravě sčítání lidí- SÚ mzda 8 776,00 6171 5011 98018 5 787 000 2 260 760 2 269 536
Účel.nein.dotace Ol.kraj-spolupráce při přípravě sčítání lidí-SP 2 194,00 6171 5031 98018 1 442 000 552 476 554 670
Účel.nein.dotace Ol.kraj-spolupráce při přípravě sčítání lidí-ZP 790,00 6171 5032 98018 522 000 198 299 199 089

35 30.9. Odměna pro zpracovatelku sborníků -10 000 3316 5136 150 500 59 899 49 899
Odměna pro zpracovatelku sborníků 10 000 3316 5021 0 0 10 000

Poznámka:


